ρέων, ἄποπειράσαι ἔπειραιέως, ἔλιμένῳ ἢ Ἀθιναίων. ἡ δὲ ἀ-
 φύλακτῶ, καὶ ἀκλειςῶ. Voluerunt, à Megarensibus edocti, ten-
 tate Piraeum, Atheniensium portum: nullo enim praesidio custodiebatur,
 neque claudebatur. Postea verò muniri capti, & claudi etiam, bel-
 lo Peloponnesiaco. Thucydides, loco citato. Καὶ μὲν τὸ φυλα-
 κλῶ ἡδὴ ἔπειραιῶς μᾶλλον πολιοῦν ἐποιήντο, λιμένων τε κλείσει, καὶ
 τῆ ἀδύη ἐπιμελέα. Ac post hac magis Piraeum custodiebant, clauden-
 dis portibus, caeteraque omni curâ. Ad hos portus, varia erant nau-
 clerorum diverforia. Indicat Xenophon, περὶ ὠροσόδων. Καλὸν μὲν, καὶ
 ἀγαθὸν, ναυκλήροις οἰκοδομεῖν καταγῶγα περὶ λιμένας, ὡς τὸς ὑπάρ-
 χουσι. Pulcrum enim, & bonum, diverforia circa portus, praeter ea quae
 jam exstant, naucleris adificare. Ad maximum eorum, Themistoc-
 clis postea sepulcrum fuit constitutum. nempe quia, ut initio hu-
 jus capituli à me dictum est, navalia huc transtulisset. Rem Pausa-
 nias nobis tradit, etsi non causam, in Atticis suis. Καὶ ὡς τῶ
 μεγίστῳ λιμένι τὰ φῶ Θεμιστοκλέως. Φασὶ γὰρ, μεταμελήσαι τῆς Θεμι-
 στοκλέως. καὶ, ὡς οἱ προσέκοντες τὰ ὄσπαι κομίσειεν, ἐκ Μαγνησίας
 ἀνελόντες. Atque ad maximum portum Themistoclis monumentum erat.
 Ajunt enim, perituisse eorum, quae in Themistoclem admisissent: atque
 ossa ejus, è Magnasiâ sublata, à propinquis reportata. Plutarchus, in
 extremo Themistocle. Περὶ τῆς λιμένας ἔπειραιῶς, ἄπο τῆς ἡδὲ Ἀλ-
 κιμον ἀκρωτηρίως, περὶ καὶ τῆς οἶον ἀγκῶν. καὶ κάμψαντι τῶν ἐν-
 τῶς, ἢ τὸ ὑπέδιον. τῆς θαλάττης, κρηπίς ἐστιν ἐν μεγάλῃ, καὶ τὸ περὶ
 αὐτῶ βωμοειδὲς, τὰ φῶ ἔπειραιῶς. Apud portum Piraei, ab
 Alcimi promontorio, quasi cubitus quidam prominēt; quem introsum ubi
 pratervectus fueris, ubi mare subtranquillum, basis exstat, satis magna:
 quodque in illâ ara instar, est Themistoclis sepulcrum. Porrò utrinque
 Piraeus promontorio tegebatur: ut non tantum arte tutus, sed na-
 turâ etiam esset. Et unum ex his, Alcimi appellabatur: alterum,
 Eetionis. De priore, observo ecce apud Plutarchum, in verbis il-
 lis praecedentibus. Περὶ τῆς λιμένας ἔπειραιῶς ἄπο τῆς ἡδὲ Ἀλκιμον
 ἀκρωτηρίως, περὶ καὶ τῆς οἶον ἀγκῶν. Apud portum Piraei, ab Alcimi
 promontorio, quasi cubitus quidam prominēt. De altero, Suidas me
 docuit: cujus ut exstat locus. Ἡ ἐπιναεία. ἔτος ἡ ἐπέρα ἔπειραιέως
 ἀκρωτῆρα, ἄπο τῆς κατακτισσαμένης τῆς γλῶ Ἡεπίωνῶ. Eetionéa. ita alte-
 rum Piraei promontorium dicebatur, ab Eetione, qui possederat terram
 illam.

illam. Et Harpocraton. Ἡπειωνεία. Ἀντιφῶν, ἐν τῷ περὶ τῆς μεταστάσεως. ἔτως ἐκαλεῖτο ἢ γε πρὸ τῆς Πειραιείως ἀκρᾶ, ἔπειτα τῆς κατακτησαμένης τῆς γλῶσσης Ἡπειωνῶν ὡς φησι Φιλόχορος, ἐν τῇ πρὸς Δήμιον ἀντιγραφῇ. Eetionéa. Antiphon, in Oratione De mutatione. Ita vocabatur promontorium juxta Piræum, à possessore terra Eetione: ut auctor est Philochorus, in Rescripto adversus Demonem. Ubi certè legendum puto, ut est apud Suidam, qui eum, ut solet, excrispsit, quamquam truncatè. ἔτως ἐκαλεῖτο ἢ ἑτέρα τῆς Πειραιείως ἀκρᾶ. ita vocabatur alterum Piræi promontorium. Neque aliter est apud Stephanum, in Ἡπειωνεία. Et hoc ipsum promontorium muro etiam communitum fuit: posteaque ad veterem murum, novum alium extruxerunt, ut melius in potestate suâ Urbem retinerent. Quadranginti, cum remp. invalissent, Olympiadis XCII anno I. Quæ de re videre est apud Thucydidem, lib. VIII.